Lum potero pateris et cratera patera dicis

Bucis iberum panthera placet mulierum

E S E T

Poësis Sancta mathesis : ethic temetū brevies ametissus

Pietas Exciplias illa que declinat tibi terna

Perpes Obliquos brevies agnetis dicere debes

Interpres produc magnete locuplete quiete lebete

Qui I C excipe

I Ec umbilicus formica pudicis apricus

Et cum lorica lectica merita cochitus

Heinric Iungas mendicus proprijs icus vel amicus

Postica Et vertica simul et que post format et ante

Felix Longa fit icis abit : si mas sit tunc breniabis

Calix Ex breniatis tibi lodicis bomber dabit icis

Juder Glesicam produc soenix mastir dabit icis

I D excipe

Formido Dic desiderium desidero verba sed in ido

Atrides Ut coronides trissyllaba ponis in ides

Pe fidus infidus fidogz fidesqz probabunt

Banidis ut tua metra volunt produc sed abidus

I S

Megligo Longant iga vel igo : breniant sed et hic aliquando

Zuriga Que sunt co mposita : tibi sit caliga socianda

I L

Abomile I super l brevies solum tamien excipe neutrum

Lum facies ile que sunt a nomine lungi

Sicut quintilis brenis est humilis vtilisqz

Bapsilis pestilis nubilis associabieur istis

Eritis longa subtilis aprilis asilum

I AD

Produc sublimisqz pavimentū vel opim<sup>9</sup> : magnanumusqz